
                                   
                          Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА         
   Сектор  за материјално финансијске послове    
                          07/2 број 404-ЈН-203/17              
                Датум: 12.10.2017. године 
                                Б е о г р а д 
 
 
ПРЕДМЕТ: ИЗМЕНА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ДОБАРА:  
 Административна опрема, ЈН број 203/17  
 
 
Овим путем достављамо Вам - измену у поступку јавне набавке мале вредности вредности добара: 
Административна опрема, ЈН број 203/17 (у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 
„Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 и 68/2015“) у предметном поступку. 
 
ПИТАЊЕ: Увидом у конкурсну документацију, приметили смо да је изостављен модел уговора за 
партију 4. док је за партију 5. поновљен два пута. Истовремено након поновљеног Модела уговора за 
партију 5. дошло је до неправилног распореда текста конкурсне документације по странама тако да су 
изјаве које следе распоређене на две стране. Молимо вас да исту измените, тако што ће те да додате 
Модел уговора за партију 4., уклоните један модел уговора за партију 5. и уклопите изјаве по странама.  
 
ОДГОВОР - ИЗМЕНА: Због техничке грешке наручиоца врше се измене у конкурсној 
документацији објављеној дана 09.10.2017.. године, и ИСТА СЕ ПРОГЛАШАВА  НЕВАЖЕЋОМ, 
 
Додаје се модел уговора за партију 4, брише се један модел уговора за партију 5. и изјаве се 
распоређују по предвиђеним странама. 
 
Измене се налазе у НОВОЈ ВАЖЕЋОЈ КОНКУРСНОЈ ДОКУМЕНТАЦИЈИ објављеној 
12.10.2017. године Порталу јавних набавки (http://portal.ujn.gov.rs/) и на интернет страници 
Наручиоца (www.mup.gov.rs).  
 
Понуђачи су дужни да понуду доставе на новој важећој конкурсној доклументацији 
објављеној 12.10.2017. године. 
 
 
       КОМИСИЈА У ПОЕТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
 
         

http://portal.ujn.gov.rs/
http://www.mup.gov.rs/

